Jutro, upływa XVcie wieków od uarodzeniaŚgoA u
g u sty n a Biskupa Hyppony, Doktora Kościoła i Patry-
archy wielu Zakonów; urodził się bowiem doia 13 Li
stopada 354 r., w mieści e Ta gaście.— Zgromadzenie
przeto X X . Augustjanów Warszawskich, celem ucz
czenia tej pamiątki, odprawi ju tro o godz: lOej z rana,
so lenną Wotywę przed Ołtarzem Ś. O. Patryarchy.

Warszawa.
30 Października (11 Listopada) 1854.

Ukazuje się już na widokręgu druga kaczka, godna
zupełnie kaczki sławnego Tatara o wzięciu Sewastopo
la. Od kilku dni bowiem dzienniki zagraniczne dały
sobie hasło, żeby głosić teraz, że po pierwszych dniach
bombardowania, Sewastopol przedstawiał już tylko roz
ległą kupę gruzów, że całe forty, że fort Konstantyna,
Alexandra, Kwarantanny i iuue, zostały zniszczone
zupełnie.

dostawcy
w terminach następujących : Olej lniany, rzepakowy, bawełna,
konopie, łój w 2ch częściach, pierwsza połowa najpóźniej do dnia
3 /15 Grudnia r.ib., a druga połowa do d. 3 /15 ,Stycznia 1855, mo
gą być i razem dostarczone, lecz w pierwszym terminie; inne zaś
M aterjały najpóźniej do dnia 3/15 Stycznia 1855 r.; oprócz Oliwy,
która ma być dostarczoną najpóźoiej do d.-l/13 Kwietnia 1855, gdy
będzie w stanie płynnym nie zmarzniętym, a to dla łatwiejszej prze
wagi; Wapno zaś w3ch częściach, mianowicie: dnia 1/13 Kwie-
tw ia czetwerti 333, d. 1/13 Lipca czetw: 333, d. 1/13 Września
czetwerti 334.